檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳志峰

電話：05-3620123#306

電子信箱：e121927@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：府教學字第1070198709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0198709A00_ATTCH1.doc)

主旨：北回歸線太陽館辦理「第十一屆太陽小博士假日小小解說

員培訓活動」，請各校鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、依據北回國民小學107年9月21日嘉水北國太字第10700032

18號函辦理。

二、隨函檢附活動計畫1份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-10-01
14:04:59

1070003316

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/10/01